
А.Қодирий номидаги Жиззах Давлат педагогика институти Чет тиллар 

факультети Инглиз тили амалий курси кафедраси  ўқитувчиси Л. 

Юсуфоваванинг 741-20 гуруҳ талабалари билан  “The world around us. Save the 

water” мавзусида ўтказилган очиқ  дарс  муҳокамаси баённомасидан 

КЎЧИРМА 

Жиззах шаҳри  

0320.10.2021 йил        

 Қатнашдилар: 

               Инглиз тили амалий курси кафедраси 

профессор-  ўқитувчилари 

                                       Кун тартибида: 

1. Кафедра Л. Юсуфоваванинг 741-20 A гуруҳ талабалари билан “The world 

around us. Save the water” мавзусидаги очиқ дарси муҳокамаси. 

Сўзга чиқдилар : Кафедра мудири к.ў. Узокова Ш.: Ҳурматли ўқитувчилар 

сизларга маълумки Олий ва Ўрта  махсус таълим вазирлиги қарорлари ҳамда 

кафедранинг 2020 - 2021 ўқув йили учун режалаштирилган очиқ  дарслар  юзасидан 

кафедрамизда навбатдаги очиқ  дарс  ўтказилди. Очиқ дарс  кафедрамиз ўқитувчиси Л. 

Юсуфоваванинг 741-20 A гуруҳ талабалари билан “The world around us. Save the 

water”Мавзусида бўлиб ўтди. Очиқ дарснинг ўтилиши ва уни ҳолисона баҳолаш учун 

сизлардан ушбу очиқ дарс юзасидан ўз фикр ва мулоҳазаларингизни 

билдиришингизни сўрайман.        

Ўқитувчи –Д.Сидикова: 

Олий ўқув юртларидаги ўтилаѐтган очиқ дарслар сифатини яхшилаш юзасиданолий 

таълим вазирлигининг бир қанча  қарорлари қабул қилинган. Ўз навбатида бундай 

қарорлар ўқитувчилар олдига ўз касбларига бўлган маъсулиятини  янада ошириш  

ҳамда дарсларни ноанъанавий тарзда, ахборот технология воситаларидан, 

мультимедия ва электрон дарсликдан фойдаланиб ўтиш  маъсулиятни  юклайди.  Ҳар 

бир ўқитувчи дарсни компьютер ва слайдлардан, замонавий усуллардан фойдаланиб 

ўтишга катта эьтибор қаратиши лозим. Ушбу дарсда ўқитувчи Л.Юсуфова юқоридаги 

талабларга асосланиб дарсни намунали ташкил қилган. Дарс давомида талабаларни 

фаолликка ундовчи педагогик махорат ва методлардан фойдаланди. 

Ўқитувчи –С.Садыкова: 

        Юқорида билдирилган фикрларга қўшилган ҳолда шуни  таъкидлаб айтаманки, 

дарс ўта маъсулият билан режалаштирилган. Вен диаграммаси методи  орқали 

талабаларнинг фикрлаш қобилиятини ўсишига ва эркин фикрлашга замин яратди. Бу 

эса талабаларда мотивацияни  оширди. Ўтилган мавзуларни қайтариб олиш мақсадида 

ўтказилган машқ хам талабаларнинг имконият даражасини кенгайишига омил бўлди.  



Дарснинг ҳар бир босқичи  учун ажратилган вақт тартибига тўғри амал қилинди. 

Деярли барча талабалар дарс давомида фаол иштирок этишди. 

Очиқ дарси муҳокамаси юзасидан кафедра ўқитувчилари Ш.Узоқова, Д.Сидиқова, 

С.Садыкова ва бошқалар сўзга чиқишди. 

Юқорида билдирилган фикр ва мулохазаларни инобатга олган холда кафедра 

йиг`илиш қарор қилади: 

1. Л.Юсуфованинг “The world around us. Save the water” мавзусида очиқ дарсни 

яхши деб топилсин. 

2. Юк,орида келтирилган фикрлар инобатга олинган холда кафедра профессор-

ук,итувчилари малакасини янада самарали ташкиллаштириш ва олиб бориш 

чора тадбирлари курилсин. 

 

 

 

 

 

 

 

Йиг`илиш раиси:                                Ш.Узоқова 

Котиба:                                              Д.Сиддиқова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



Ishlatilgan tarqatma material namunasi: 

Describe a place near water 

You should say: 

 Where this place is 

 What did you do at this place 

 Who did you go there with 

 Why you like this place 

 

Describe a place near water 

You should say: 

 Where this place is 

 What did you do at this place 

 Who did you go there with 

 Why you like this place 

 

Describe a place near water 

You should say: 

 Where this place is 

 What did you do at this place 

 Who did you go there with 

 Why you like this place 

 

Describe a place near water 

You should say: 

 Where this place is 

 What did you do at this place 

 Who did you go there with 

 Why you like this place 

 

Describe a place near water 

You should say: 

 Where this place is 

 What did you do at this place 

 Who did you go there with 

 Why you like this place 

Describe a water sport you would like to try 

You should say: 

 What is it 

 Where you will do it 

 Whether it`s easy or difficult 

 Why would you like to try it 

 

Describe a water sport you would like to try 

You should say: 

 What is it 

 Where you will do it 

 Whether it`s easy or difficult 

 Why would you like to try it 

 

Describe a water sport you would like to try 

You should say: 

 What is it 

 Where you will do it 

 Whether it`s easy or difficult 

 Why would you like to try it 

 

Describe a water sport you would like to try 

You should say: 

 What is it 

 Where you will do it 

 Whether it`s easy or difficult 

 Why would you like to try it 

 

Describe a water sport you would like to try 

You should say: 

 What is it 

 Where you will do it 

 Whether it`s easy or difficult 

 Why would you like to try it 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 


